
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН 

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

18.07.2019   № 861 

 

О выделении денежных средств из 
резервного фонда администрации 
района – фонда поддержки ини-
циатив граждан и юридических 
лиц Гусь – Хрустального района 

 

В соответствии с решением Совета народных депутатов района от 
21.12.2018 № 355 (ред. от 27.06.2019) «О бюджете муниципального района на 
2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», на основании постановле-
ния администрации района от 25.06.2019 №783 «Об утверждении Положения о 
порядке создания и расходования средств резервного фонда администрации 
района – фонда поддержки инициатив граждан и юридических лиц Гусь – Хру-
стального района» и руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Выделить денежные средства из резервного  фонда администрации 
района – фонда поддержки инициатив граждан и юридических лиц Гусь – Хру-
стального района, бюджету муниципального образования поселок Уршельский 
(сельское поселение) Гусь – Хрустального района в сумме 136 406 (Сто три-
дцать шесть тысяч четыреста шесть) рублей 00 копеек. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района, начальника финансового управления 
администрации района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

 

Глава администрации района      А.В. Кабенкин 


